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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91720001M

2. Data e Regjistrimit 20/05/2009
3. Emri i Subjektit TALHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Arra Madhe, ngjitur me 
shkollen 9 vjeçare Deshmoret e Prishtines, Objekt ne ndertim 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit 1-Veprimtari në fushën e ndërtimeve në zbatim;Kat 
1.Gërmime dheu me punimet eventuale murature e beton 
arme,prishje dhe punime në tokë të gërmuar.Kat 2.a.Prodhim 
materiale inerte-gurë.c.Prodhim elemente b/arme të 
zakonshme-pararendur-gurë dekorativ.Kat 3 a.Ndërtime 
civile-industriale-turistike-bujqësore mbi 5 
kate.Rikonstruksione.2-Aktivitet si investitor. Import 
eksport, tregtim artikuj te ndryshem. Import eksport, tregtim  
automjete dhe dhenie autovetura me qira.
Desaret Çuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2022 Deri: 01/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Desaret Çuni
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr LALM Rruga Kryesore Vaqarr-Lalm, nr 
pasurie 85/12, zona kadastrale 2376, (riparim automjetesh) 
Vlore Himare   Pasuria me Numer 5435 4/164, Zona 
kadastrale 1952, Kompleksi koder vila dhe apartamente 1,2,3 
dhe 4 kate me 2 kate parkim nentoke, Himare, Potam ,Vlore 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TALHA
E-Mail: info@talha-al.com info@talha-al.com 
Telefon: 0694683644  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-254583-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349992-02-10
Objekti ishte            ("Veprimtari në fushën e ndërtimeve në zbatim;Kat 1.Gërmime dheu 
me punimet eventuale murature e beton arme,prishje dhe punime në tokë të gërmuar.Kat 
2.a.Prodhim materiale inerte-gurë.c.Prodhim elemente b/arme të zakonshme-pararendur-
gurë dekorativ.Kat 3 a.Ndërtime civile-industriale-turistike-bujqësore mbi 5 
kate.Rikonstruksione.")          u be            ("1-Veprimtari në fushën e ndërtimeve në 
zbatim;Kat 1.Gërmime dheu me punimet eventuale murature e beton arme,prishje 
dhe punime në tokë të gërmuar.Kat 2.a.Prodhim materiale inerte-gurë.c.Prodhim 
elemente b/arme të zakonshme-pararendur-gurë dekorativ.Kat 3 a.Ndërtime civile-
industriale-turistike-bujqësore mbi 5 kate.Rikonstruksione.2-Aktivitet si investitor.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6480FA-C732-42A4-9023-33FF7AFC5681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0CA956-C604-4CB8-80E0-8A7AAC3FE05D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4542A692-EC70-4912-BF87-B27AF5EFD479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079E452B-6D66-4B2C-AA02-D68DEB324F06
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426065-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Isuf Sokoli, objekt ndërtimi 8-1 Kate.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453587-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Luigj Gurakuqi,Pallati 6,Shk 1,Ap 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamid Shijaku,pallati 16,shkalla 1,apartamenti 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570108-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.06 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Desaret Çuni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/03/2006")            u be              ("31/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Desaret Çuni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("31/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB028972-ED68-4C6D-8F18-FDA822E5F5B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9683B000-FE2E-4971-BDEA-9367677076E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01395382-5B98-4D1E-8D9E-30CD66AA08EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556578B4-6411-4C0A-99B9-7FB1ED94D729
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-267647-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 05.11.2013 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi I adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Objekti ''MARS 98'', Ap.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Luigj Gurakuqi,Pallati 6,Shk 1,Ap 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-307578-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.01.2014 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.Ndryshimi i numrit të kontaktit.. 
Deklarim i adresës së e-mailit
Telefon ishte            ("0672960837")          u be            ("0662065859")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Arra Madhe, ngjitur me shkollen 9 vjeçare Deshmoret e 
Prishtines;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Objekti ''MARS 98'', Ap.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Isuf Sokoli, objekt ndërtimi 8-1 Kate.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584279-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C727517F-DA8B-42CF-A634-6C583B21B58F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DFC0D3-6BE7-490D-B84A-E20DA422D7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF00D563-5FF4-4A4D-954D-3BE18ACDAA9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C14C02-05BF-4AE7-9D6F-99C1BED381AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D9000E-8D1E-4873-A7AE-C1AEEBEA2F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F82CF32-4FBC-42A7-89C9-DC6E8310BDFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E65B44A-267E-466D-ADBF-E3854E55A442
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606751-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.08.2014 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("1-Veprimtari në fushën e ndërtimeve në zbatim;Kat 1.Gërmime dheu 
me punimet eventuale murature e beton arme,prishje dhe punime në tokë të gërmuar.Kat 
2.a.Prodhim materiale inerte-gurë.c.Prodhim elemente b/arme të zakonshme-pararendur-
gurë dekorativ.Kat 3 a.Ndërtime civile-industriale-turistike-bujqësore mbi 5 
kate.Rikonstruksione.2-Aktivitet si investitor.")          u be            ("1-Veprimtari në 
fushën e ndërtimeve në zbatim;Kat 1.Gërmime dheu me punimet eventuale murature 
e beton arme,prishje dhe punime në tokë të gërmuar.Kat 2.a.Prodhim materiale 
inerte-gurë.c.Prodhim elemente b/arme të zakonshme-pararendur-gurë 
dekorativ.Kat 3 a.Ndërtime civile-industriale-turistike-bujqësore mbi 5 
kate.Rikonstruksione.2-Aktivitet si investitor. Import eksport, tregtim artikuj te 
ndryshem. Import eksport, tregtim automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791958-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865220-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.02.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112FDC37-6BC9-4430-9F58-32CA11C09A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A39845-6D2E-402B-AA9B-3EDAF2A72B32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01D5887-CCBC-492F-8BFA-405C255C0F0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18AF830-DE94-419D-ACB9-E6AF7D37CFCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD95FD6B-6C94-41B7-A934-0B6E94CE301B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA13CEED-FD61-4E4B-8EE9-384B40469730
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A732DE2-75FB-44FF-925A-3FAE59144BBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D732585E-060E-46B3-85E5-9F9BDF8627D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A761E9F-10B5-440A-AC3F-A93B4E1AC561
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Sheshi Isa Boletini, nr pasurie 6/629, zona 
kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086958-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176314-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-370146-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.10.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Rruga Kryesore Vaqarr-Lalm, nr pasurie 85/12, zona kadastrale 2376, (riparim 
automjetesh);         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662EE4BD-C6D9-4D91-8C6E-DD6FDA4A46BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C58420B-0782-4C75-B01A-FE6CD452651E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423FA5E1-CB22-4032-B488-602C49FE94B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2480CEF0-7B3C-4FDD-A1BD-71EEACF71477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2480CEF0-7B3C-4FDD-A1BD-71EEACF71477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614A7859-9E6D-4FF9-91D3-5ACD1BA0932B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0DFC5F-BEE3-4624-9337-63334DE492DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BFC888-81D0-4C37-A2FC-BC66D91DF4DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FFEA72-0527-4D6E-A6C4-E0973B9B25C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD61C908-7599-4D44-B6DA-E57AFA8B8603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22C7F57-2AF2-4493-B4CD-FDBDC74BCF70
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782062-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851676-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889655-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-132509-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
30.01.2017, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Desaret Çuni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/05/2011")            u be              ("30/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Desaret Çuni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/05/2016")            u be              ("30/01/2022")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F0A877-E291-4A9F-BC17-1C224816279C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F06E6A4-EFDF-48A0-B140-914ACBBB45CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EDC405-5DE2-40A6-81C2-09FC3D998A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4D3F2F-DF9F-4E35-AB54-2B8514581814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8504691-BAB7-4482-8862-30953EA04A13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A1AC9B-5BF0-4989-8B97-42853A0F6A76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCDCC1C-32B3-4CB5-A112-4BE65847640D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51853EFB-4770-4E7C-9AA4-70DE41DF2121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B146F6C-F0DF-4444-A87E-CC8C9A044F83
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403070-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819159-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Kerkeses dt.12.06.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perash, Sheshi Isa Boletini, nr pasurie 6/629, zona kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890458-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012150-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.10.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise, hapje adrese dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B284A0-22F7-4CFA-BEFC-05B01D7E3B6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215CFB22-3801-4CDF-A86E-382B2C50CC26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92937ED3-7ED3-4FCE-82EF-007938FB68D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB774928-8D79-4C4E-920D-0E1C34EFC795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71F271C-78A4-4B24-B824-371821A5CDAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC4FC35-4569-4CF1-B5A7-7A4A0A9FB60F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE38FE93-9378-4A9C-9B0A-86A51568D7B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E913401-8437-4889-ABF9-2876F4AE2015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20944E80-C3AE-45A4-B8A8-D212A64D4C1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ED652A-4023-4F48-A282-ADC372B396E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C65169B-9C3F-48E1-B423-D295E5E03EE9
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@talha-al.com")         
Objekti ishte            ("1-Veprimtari në fushën e ndërtimeve në zbatim;Kat 1.Gërmime dheu 
me punimet eventuale murature e beton arme,prishje dhe punime në tokë të gërmuar.Kat 
2.a.Prodhim materiale inerte-gurë.c.Prodhim elemente b/arme të zakonshme-pararendur-
gurë dekorativ.Kat 3 a.Ndërtime civile-industriale-turistike-bujqësore mbi 5 
kate.Rikonstruksione.2-Aktivitet si investitor. Import eksport, tregtim artikuj te ndryshem. 
Import eksport, tregtim automjete.")          u be            ("1-Veprimtari në fushën e 
ndërtimeve në zbatim;Kat 1.Gërmime dheu me punimet eventuale murature e beton 
arme,prishje dhe punime në tokë të gërmuar.Kat 2.a.Prodhim materiale inerte-
gurë.c.Prodhim elemente b/arme të zakonshme-pararendur-gurë dekorativ.Kat 3 
a.Ndërtime civile-industriale-turistike-bujqësore mbi 5 kate.Rikonstruksione.2-
Aktivitet si investitor. Import eksport, tregtim artikuj te ndryshem. Import eksport, 
tregtim  automjete dhe dhenie autovetura me qira.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Arra Madhe, ngjitur me shkollen 9 vjeçare Deshmoret e 
Prishtines;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027970-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.11 2018, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga e Aeroportit, Numer pasurie 480/69, Objekt ndertimi Godine 1,2 kate, Berxull, 
Vore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32893503-428D-4B5B-BE60-6E024CDF08B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8B1489-80CE-45BA-8746-D2109AECC516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD085D0-024C-419C-A322-E0CE17337BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E7C738-5E58-4E96-95F7-07AFF0B903FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D99B68-EC90-41C8-997B-1DAF8983D0D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D99B68-EC90-41C8-997B-1DAF8983D0D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982CAAE2-7E78-4F47-A356-60D6245C1B5E
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24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280890-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
TALHA SFP 2018.xlsx
TALHA SPL 2018.xlsx
Vendim AsambleJE TALHA.pdf
Pasqyrat Financiare Talha 2018-9.pdf

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645564-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Arra Madhe, ngjitur me shkollen 9 vjeçare Deshmoret e 
Prishtines, Objekt ne ndertim;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Arra Madhe, ngjitur me shkollen 9 vjeçare Deshmoret e Prishtines;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Arra Madhe, ngjitur me shkollen 9 vjeçare Deshmoret e Prishtines;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670560-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
gjobe-bilanci-talha.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
vendim 2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25F8D4F-E956-4634-B2DB-584E94CA86AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C20FF7-6A15-4B78-B830-4AB32BB3D4E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555F4898-9929-4DD8-923A-C6D28BB73568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59775947-DD87-4C55-8A31-4E2553755EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F3517E-86B7-41A5-89B7-BAB5B92CF49F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F3517E-86B7-41A5-89B7-BAB5B92CF49F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B4B6E4-C52A-4193-B42F-BFC150F8E076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F97E6F-CD7F-4C65-8EE2-DAE89A79EE2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8537E06-5A43-4C14-8EE1-C8DACFC53817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901AA5C5-BED6-4AEC-8C71-853C3F75434D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0FDB5D-9828-4A58-9C26-6CC66B0A0E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E1C689-B5EA-4C44-9358-1C83118D20C8
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bilanci2019-R-talha.pdf

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716212-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc-shenime-2020.pdf
PASH sipas natyres - Talha.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - Talha.xlsx
vendim 2020.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725026-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.06.2021 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.Ndryshimi i numrit të 
telefonit.
Telefon ishte            ("0662065859")          u be            ("0694683644")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Rruga 
e Aeroportit, Numer pasurie 480/69, Objekt ndertimi Godine 1,2 kate, Berxull, Vore;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958918-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SPL - TALHA_2021.xlsx
Pasqyrat_Financiare_Talha_2021.pdf
SFP - TALHA_2021.xlsx
Vendim TALHA - Pasqyrat Financiare 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD96D40-17E2-4A6B-AD46-ACB375BF22BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0E9D65-EEC7-4E1B-A743-F6F9732AB331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67B0A58-AF18-4975-816B-E7D1DA7089AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD5F4A2-199C-44B0-982D-2C09E3CF504A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE945634-6243-46C0-B24B-8C81CD731A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8277D4BF-2993-4ADF-8BA1-23B0813F379B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8277D4BF-2993-4ADF-8BA1-23B0813F379B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8D2191-A54E-4118-B395-EBE5F2559B63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92C1134-9396-4FB9-9081-3ADA80EFA81D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17824019-5F18-410A-AC25-27D10A5A9B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1C5D4C-850F-4D14-8B64-C1EBAD89CF38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFAC703-DA8C-438E-8548-5CE3FD5F23F3
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09/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026458-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.11.2022 ku është vendosur: Emërimi i administratorit z. Desaret Çuni deri më datë 
01.10.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Desaret Çuni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/01/2017")            u be              ("01/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Desaret Çuni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/01/2022")            u be              ("01/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124256-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.06.2023 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Pasuria me 
Numer 5435 4/164, Zona kadastrale 1952, Kompleksi koder vila dhe apartamente 
1,2,3 dhe 4 kate me 2 kate parkim nentoke, Himare, Potam ,Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137778-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Vendim Talha.pdf
Autorizim Talha.pdf
SPL Talha 2022.xlsx
Talha Pasqyrat Financiare 2022 QKB.pdf
SFP Talha 2022.xlsx

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334023-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59EAF67-E235-44DF-9C11-A7DD08E13EF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A71A6E-9AEE-4516-B477-FCD518598253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520D6464-D3AA-4F5B-B8C8-64353D58716A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8328A04-B901-4C89-91BB-A3F5BB397215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F98AD7B-A54B-431E-8496-DEB0B1174FE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A377F65-5BC8-4643-9F83-C82E1481C7C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A421DB1-B3A6-4BA5-BDB0-72F852D40111
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimtalha.pdf
PasqyratFinanciareTalhashpkFirmosura.pdf
SPLTALHA.xlsx
VendimasamblejePerpasqyrattalha.pdf
SFPTALHA.xlsx

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-501133-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:     Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.                  

Lista e Dokumenteve:
PASHTALHA.xlsx
PasqyratFinanciareTalha.pdf
PozicioniTALHA.xlsx
AutorizimQKBscan.pdf
VendimAsambleTalhascan.pdf

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECEF7CC-A893-4C52-9F71-F59C49E12F94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0389736A-8003-4FF9-BDEC-BAA0AB7CF019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A327F3-2F2C-43D4-A303-707F83CC10E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F1D780-DC7D-457C-9478-0F06B1418465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A41B9A-5B01-4EB2-8613-02E5E9502CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D1AE9C-360D-4242-9674-E97563EC50D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C844C471-2AC0-4CB5-9026-F4C773783DC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A335C00-C6B4-49E6-A23F-5460AC356017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D6F1AF-ED3F-4809-8AC5-9CEC493FD706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E63369-52DA-4D20-8C24-56811B6A9772

